

مشتری گرامی: ارائه متن ذیل روی سربرگ صاحب چک با مهر و امضاء الزامی می باشد.
تبصره: چک فقط در وجه شرکت آوا موج کاسپین بدون ذکر کلمات اضافی و با تاریخ روز صادر گردد.

به: شرکت آوا موج کاسپین

موضوع: تعهد پرداخت هزینه دیر کرد عودت کانتینر، (حق توقف)، خسارت وارده به کانتینر، کرایه حمل معوقه، هزینه های بندری و سایر هزینه های مربوط به بارنامه

شماره بارنامه چک شماره عهده بانک شعبه

احتراماً در خصوص چک/چکهای موضوع فوق، بدینوسیله اینجانب/ این شرکت متعهد گردید نسبت به برگشت کانتینر در اسرع وقت اقدام نموده و حداکثر یک هفته بعد از دریافت کلیه صورتحساب های هزینه عودت کانتینر (قطعی/ علی الحساب) نسبت به تسویه آن اقدام نماید. در غیر اینصورت شرکت آوا موج کاسپین مجاز خواهد بود در خصوص مطالبات خود و همچنین در نحوه واگذاری محمولات بعدی تصمیم لازم را اتخاذ نماید و شرکت آوا موج کاسپین مجاز خواهد بود از محل چک/ چکهای فوق مطالبات خود اعم از هزینه دیرکرد عودت کانتینر، (حق توقف)، خسارت وارده به کانتینر، کرایه حمل معوقه، هزینه های بندری و دیگر هزینه های مربوط به بارنامه صادره را به طور کامل وصول نماید. و در صورتی که بدهی بیش از مبلغ چکهای فوق باشد، شرکت آوا موج کاسپین بجای دعوی چک، می تواند دعوای مطالبه وجه را بانضمام خسارت قانونی اقامه نماید.

مهر و امضاء صاحب چک

مشتری گرامی: چنانچه شخص دیگری غیر از صاحب کالا چک سپرده به شرکت آوا موج کاسپین واگذار می نماید، ارائه اصل و کالتنامه رسمی و فرم مهر و امضاء شده ذیل روی سربرگ صاحب اصلی کالا الزامی است.

بدینوسیله تایید و گواهی می نماید که اقدامات و کیل و چکهای صادره که از ناحیه وی بعنوان وکیل این شرکت / اینجانب به امور مالی شرکت آوا موج کاسپین تسلیم گردیده است از جانب این شرکت / اینجانب بوده و لازم الاجرا است. بودن تردید وفق موازین قانونی، مسئولیت اعتبار چکهای صادره ذیل توسط و در خصوص حق توقف کانتینر، کرایه حمل معوقه، هزینه های بندری و خسارت احتمالی بعهده این شرکت / اینجانب (موکل) خواهد بود و در صورت عدم پرداخت آنها، این شرکت / اینجانب متعهد گردید وجه چک / چکها را بعلاوه خسارت تاخیر تادیه و هزینه های دادرسی و حق الوکاله و نیز دیگر بدهی های مربوط به حق توقف و خسارت وارده به کانتینر و یا عدم برگشت کانتینر، کرایه حمل معوقه و دیگر مطالبات مربوط به بارنامه فوق را به آن شرکت محترم پرداخت نماید.

چک شماره عهده بانک مبلغ ریال.

همچنین در صورت برگشت خوردن چک فوق، شرکت آوا موج کاسپین اختیار دارد به جای اقامه دعوی چک، مستقلاً علیه این شرکت / اینجانب دعوی حقوقی مطرح نماید و حق توقف، خسارت وارده به کانتینرها، هزینه های بندری و دیگر مطالبات مربوط به بارنامه فوق را دریافت کند. و این شرکت / اینجانب متعهد به پرداخت آنها گردیدم.

مهر و امضاء صاحب چک